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7159 SAYILI KARAYOLLARI TRAFİK KANUNU İLE BAZI 
KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN 

KABUL EDİLDİ  
 
TBMM Genel Kurulu’nda, 26 Aralık 2018 Çarşamba günü 
görüşülerek kabul edilen 7159 sayılı Karayolları Trafik Kanunu 
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 27 Aralık 
2018 tarihinde Cumhurbaşkanlığına sunuldu. 
 
Kanunla, Emniyet Genel Müdürlüğü mensuplarına sosyal ve 
ekonomik yardımlar sağlamak için kurulan POLSAN'ın daha güçlü 
bir mali yapıya kavuşturulması, ortaklarına yaptığı yardımların 
artırılması amacıyla Emniyet Genel Müdürlüğü kadrolarında 
görevli tüm memurların sandığa daimi ortak olmaları şartı 
getiriliyor.  
 
Arazi varlığı az olan küçük çiftçilerin desteklenmesi amacıyla 
Ziraat Odası üyelik aidatının alt sınırı asgari ücretin yüzde 
2'sinden yüzde 1'e düşürülüyor.  
 
Kanuna göre, Karayolları Trafik Kanunu’nda yer alan cezalar 
2019'da artırılmayacak, cezalara yeniden değerleme oranı 
uygulanmayacak.  
 
Boğaziçi Kanunu'nda tanımlanan Boğaziçi sahil şeridi ve 
öngörünüm bölgesi içerisinde belirlenen alanlarda yer alan 
taşınmaz malikleri de yapı kayıt belgesinden yararlanacak. 
Teklif, Boğaziçi sahil şeridi ve öngörünüm bölgesine ait kroki ile 
sınır ve koordinat listesinde değişiklik yapıyor. Sarıyer, Beykoz 
ve Üsküdar'daki bazı bölgeler bu kapsama dâhil ediliyor.  
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2018 yılında 9 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 160’dan fazla 
ülkede bulunan 1.600 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 80.000’nin üzerinde 
kişi çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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Araç sınıfları itibarıyla geçmesi yasak olmasına rağmen 2 Kasım 2016'dan bu maddenin 
yürürlüğe girdiği tarihe kadar 15 Temmuz Şehitler Köprüsü ile Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsü'nden geçenlere idari para cezası uygulanmayacak. Verilmiş cezalar tebliğ 
edilmeyecek, tebliğ edilenlerin tahsilatından vazgeçilecek. Varsa yapılmış itirazlar 
veya açılmış davalar hakkında resen karar verilmesine yer olmadığı kararlaştırılacak. 
Yargılama ve takip gideri, taraflar üzerinde bırakılacak ve vekâlet ücretine 
hükmedilmeyecek.  
 
Maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce yapılan tahsilatlar, 28 Şubat 2019'a kadar 
başvurulması halinde 29 Mart 2019'a kadar ret ve iade edilecek.  
 
14 ilde büyükşehir belediyesi ve 27 ilçe kurulmasına dair kanun kapsamında, tüzel 
kişiliği kaldırılan köylerde, emlak vergisi, Belediye Gelirleri Kanunu uyarınca alınması 
gereken vergi, harç ve katılım paylarına ilişkin istisna süresi ile bu yerlerde içme ve 
kullanma suları için ücretin en düşük tarifenin yüzde 25'ini geçmeyecek şekilde 
belirlenmesine ilişkin uygulama süresi 31 Aralık 2022'ye kadar devam edecek.  
 
Bu yerlerde Gelir Vergisi Kanunu'nda yer alan bazı istisna hükümlerinin uygulama 
süresi ile tüzel kişiliği kaldırılarak tek mahalleye dönüşen beldelerde içme ve 
kullanma sularından alınacak ücretin, en düşük tarifenin yüzde 50'sini geçmeyeceğine 
ilişkin hükmün süreleri 31 Aralık 2022'ye kadar uzatılacak.  
 
Sermaye Piyasası Kanunu'nda da değişiklik yapan teklif, kooperatif merkez birliklerine 
de yer veriyor, kooperatif birliklerini daha kapsamlı şekilde tanımlıyor. Pay sahibi 
sayısı en az 500 olan kooperatiflerin veya kendisine ortak olan kooperatiflerin pay 
sahibi sayısı tek başına ya da toplam olarak en az 500 olan kooperatif birliklerinin 
veya kooperatif merkez birliklerinin yönetim kontrolüne sahip olduğu ve yıllık en az 
50 milyon lirası satış hasılatı yapmış olan anonim ortaklıkların payları halka arz 
olunmuş sayılacak.  
 
Bankacılık Kanunu tarafından katılım bankalarının ilave ana sermaye ve katkı sermaye 
niteliğindeki kira sertifikası ihracı gerçekleştirmesi fiilen olanaksızken, teklif katılım 
bankalarının bu kapsamda ihraç yapmasına imkân tanıyor. Teklifle kira sertifikaları 
uygulamasının geliştirilmesi amaçlanıyor.  
 
Yüksek Seçim Kurulu (YSK) üyelerinden 2019 yılında görevi sona ereceklerin yerine 
Ocak 2020'de, 2022'de görevi sona ereceklerin yerine ise Ocak 2023'te yenileme 
seçimi yapılacak.  
 
Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun kapsamında borçlarını yapılandıran ancak 
ödeme yapmayarak hakkını kaybeden borçlulara yeniden imkân tanınıyor. Bu 
kişiler ödemeleri gereken tutarları, geç ödeme zammı ile Şubat 2019'a kadar 
ödemeleri şartıyla yapılandırmadan yararlanmaya devam edebilecekler. Plan ve 
Bütçe Komisyonu’nda kabul edilen Torba Kanun Teklifi’nde yer alan bu düzenleme 
2018 yılına yetiştirilmek amacıyla bu Kanuna taşınmıştır. 
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Öte yandan teklife, 5 siyasi partinin ortak önergesiyle madde ihdas edildi. Buna göre, 
Meclis idari teşkilatında hangi statüde olursa olsun Destek Hizmetleri Başkanlığı 
tarafından fiilen en az 5 yıldır kavas görevini yürüttüğü tespit edilenler, hiçbir işleme 
gerek kalmaksızın halen bulundukları kadro derecelerine uygun kavas unvanlı 
kadrolara atanmış sayılacak. Kavas kadrosuna atananlara, mükteseplerine uygun 
kavas kadrolarına uygulanmakta olan her türlü mali ve özlük haklar uygulanacak.  
 
Teklifin kabul edilmesinin ardından, alınan karar gereğince 8 Ocak 2019 Salı günü 
saat 15.00'te toplanmak üzere birleşim kapatıldı. 
 
7159 sayılı Kanun’a ulaşmak için lütfen tıklayınız. 
 
Saygılarımızla, 
 

https://www.tbmm.gov.tr/kanunlar/k7159.html

